COMPOSICION DE LAS COMISIONES DE EVALUACION DE LOS TRABAJOS FIN DE GRADO

Aio 2024

GRADO EN BIOLOGIA

TRIBUNAL 1
PROFESOR TITULAR AREA E MAILY TELEFONO
Santiago Gutiérrez Martin . . , s.gutierrez@unileon.es-3752
PRESIDENTE Microbiologia
Carlos del Blanco Alegre Fisica Aplicada cblaa@unileon.es-5192
VOCAL P
Cesar Joao Benetti Rama Zo0log(a cj.benetti@unileon.es
SECRETARIO &
TRIBUNAL 2
PROFESOR TITULAR AREA E MAIL Y TELEFONO
M.2 Carmen Marin Vieira Biologia Celular carmen.marin@unileon.es-1793
PRESIDENTA
Zaida Ortega Diago Zoologia zortd@unileon.es-1513
VOCAL
Enrique Garcia de la Riva Ecologia egarr@unileon.es
SECRETARIO
TRIBUNAL 3
PROFESOR TITULAR AREA E MAIL Y TELEFONO
Ana Maria Vega Maray Botanica .
PRESIDENTA ana.vega@unileon.es-1556

Alejandro Chamizo Ampudia
VOCAL

Bioquimica y Biologia Celular

alejandro.chamizo@unileon.es

David Garcia Valcarce
SECRETARIA

Biologia Celular

d.gvalcarce@unileon.es




TRIBUNAL 4

PROFESOR TITULAR AREA E MAIL Y TELEFONO
Raquel Alonso Redondo Botanica raquel.alonso@unileon.es-1554
PRESIDENTA
Asier Largo Gosens Fisiologia Vegetal alargs@unileon.es

VOCAL

Rosalia Fernandez Alonso
SECRETARIA

Biologia Celular

rosalia.fernandez.alonso@unileon.es

TRIBUNAL 5
PROFESOR TITULAR AREA E MAILY TELEFONO
Arsenio Terrén Alfonso Botanica a.terron@unileon.es-5459
PRESIDENTE
Sonia Sdnchez Campos Fisiologia Animal ssanc@unileon.es-1266
VOCAL &
Ignacio Prusén Mota (o . .
SECRETARIO Genética iprum@unileon.es-3687
TRIBUNAL SUPLENTE
PROFESOR SUPLENTE AREA E MAIL Y TELEFONO

José Luis Marcos Menéndez

Fisica Aplicada

jlmarm@unileon.es-5661

Raquel Ana Mazé Gonzalez

Zoologia

raquel.maze@unileon.es-1518

Vanesa Robles Rodriguez

Biologia Celular

v.robles@unileon.es-1487

TRIBUNAL SUPLENTE

PROFESOR SUPLENTE

AREA

E MAILY TELEFONO

Sara del Rio Gonzalez

Botanica

sara.delrio@unileon.es-3198

Laura Lépez Campano

Fisica Aplicada

laura.lopez@unileon.es-1266

Ana Isabel Gonzalez Cordero

Genética

gigonc@unileon.es-3194




